RB 62

Pleinfeld - Gunzenhausen - Wassertriidingen
('Hesselbergbahn’)

DB

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nirnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com

=> Giiltig: 15.12.24-13.04.2025

Montag - Freitag

© Nimberg Hbf ab 0441 0526 06290738 0838 1039 1211 1310 1438 1639 1838  20.39
@ Pleinfeld an 0512 0558  07.0208.11  09.11 11.11 1242 1342 1511 17.11 1941 2111
@ Treuchtiingen ab 0457 0559 06580758 0855 1028 1238 1328 1455 1652 1855  20.29
® Pleinfeld an 0511 0613 07120812 09.11 1042 1253 1342 1509 1707 1910 2043
Pleinfeld @ ab 0529 0647 07170817 0947 1117 1258 1347 1547 1717 1947 2117
Ramsberg 0533 06.21 07.21 08.21 09.21 11.21 1302 1351 15.21 17.21 19.21 21.21
Langlau 0540 0628 07270827 0927 1127 1307 1356 1527 1727 1927 2127
Gunzenhausen 5 @ an 0546 0634 07330833  09.33 1133 1313 1403 1533 1733 1933  21.33
Gunzenhausen ab 0603 0638 07420838 0942 1142 1319 1440 1541 1740 1940 2140
Ansbach an 0623 0658 08010858 1002 1201 1337 1501 16.01 1801 2001 22,01
Gunzenhausen (5 @ ab 0508 0557  06.5607.37  08.4109.36 1041 11.36 12.41 1326 14.4115.36 16.41 17.36 18.41 19.36 20.41 21.36
Unterwurmbach 0513 0600 06590740 084409391044 11.3912.44 1329  14.44 1539 16.44 17.39 18.44 19.39 20.44 21.39
Cronheim 0519 0606  07.0507.46  08.5009.45105011.451250 1335  14.50 15.45 16.50 17.45 18.50 19.45 20.50 21.45
Unterschwaningen 0522 0609  07.0807.49  085309.48105311.481253 1338 1453 15.48 1653 17.48 18.53 19.48 20.53 21.48
Wassertriidingen 0526 0613 07120753  08.5709.52105711521257 1342  14.57 1552 16.57 17.52 18,57 19.52 20.57 21.52
=  Giiltig: 15.12.24-13.04.2025 [IMIEL BT EY) \ Samstag

T T
@ Niimberg Hbf ab 22442244 0539 0788 0939 1139 1339 1538 1739 1937  21.38
@ Pleinfeld an 23172316 06.11  08.11 10.11 12.11 14.11 16.11 1811 2010 2211
@ Treuchtiingen ab 2228 0629 0728 0928 1128 1328 1528 1728 1928  21.27
@ Pleinfeld an 2242 0643 0742 0942 1142 1342 1542 1742 1942 2141
Pleinfeld @ ab 23.21 0659 0817 1017 1215 1417 1617 1817 2047 2217
Ramsberg 2325 0703 0821 10.21 1219 1421 16.21 18.21 2021 2221
Langlau 2331 07.09 0827 1027 1227 1427 1627 1827 2027 2227
Gunzenhausen 5 @ an 23.37 0715 0833 1033 1233 1433 1633 1833 2033 2233
Gunzenhausen ab 0741 0838 1039 1239 1440 1640 1840 2040 2240
Ansbach an 0801 0858 1059 1259 1501 17.01 1901 21.01 2259
Gunzenhausen 5 @ ab 22,47 05.3806.36  07.37 08.4109.36 10.41 11.36 12.41 13.36 14.41 15.36 16.41 17.36 18.41 19.36 20.41 21.36
Untenwurmbach 22.50 05410639 07.40 08.41 09.39 10.44 11.39 12.44 13.39 14.44 15.39 16.44 17.39 18.44 19.39 20.44 21.39
Cronheim 22.56 05470645  07.46 08.50 09.45 10.50 11.45 12.50 13.45 14.50 15.45 16.50 17.45 18.50 19.45 20.50 21.45
Unterschwaningen 2259 05500648  07.49 0853 09.48 10.53 11.48 12.53 13.48 14.53 15.48 16.53 17.48 18.53 19.48 20.53 21.48
Wassertriidingen 23.03 05540652 07.5308.57 09.52 10.57 11.52 12.57 13.52 14.57 15.52 16.57 17.52 18.57 19.52 20.57 21.52
=> Giiltig: 15.12.24-13.04.2025 [ Samstag | | Sonn- und Feiertag
© Nimberg Hbf ab 2244 0539  07.38 0939 1139 1339 1538 1789 1937 2138 2244
@ Pleinfeld an 2316 06.11  08.11 10.11 12.11 14.11 16.11 1811 2010 2241 2317
@ Treuchtiingen ab 2228 0629  07.28 0928 1128 1328 1528 1728 1928 2127 2228
® Pleinfeld an 2242 0643 0742 0942 1142 1342 1542 1742 1942 2141 2242
Pleinfeld @ ab 2321 0659 0817 1017 1215 1417 1617 1817 2047 2217 2321
Ramsberg 23.25 07.03 0821 10.21 1219 1421 16.21 18.21 20.21 2221 23.25
Langlau 2331 0709 0827 1027 1227 1427 1627 1827 2027 2227 2331
Gunzenhausen 5 @ an 23.37 0715 0833 1033 1233 1433 1633 1833 2033 2233 2337
Gunzenhausen ab 0741 0838 1039 1239 1440 1640 1840 2040 2240
Ansbach an 0801 0858 1059 1259 1501 17.01 1901 2101 2259
Gunzenhausen (5 @ ab 2247 06.36  07.3708.4109.36 10.41 11.36 12.41 13.36 14.41 15.36 16.41 17.36 18.41 19.36 20.41 21.36 2247
Unterwurmbach 22.50 0639 07.4008.4109.39 10.44 11.39 12.44 13.39 14.44 15.39 16.44 17.39 18.44 19.39 20.44 21.39 2250
Cronheim 22.56 0645  07.46 08.50 09.45 10.50 11.45 12.50 13.45 14.50 15.45 16.50 17.45 18,50 19.45 2050 21.45  22.56
Unterschwaningen 2259 0648  07.4908.53 09.48 10.53 11.48 12.53 13.48 14.53 15.48 16.53 17.48 1853 19.48 2053 21.48  22.59
Wassertriidingen 23.03 0652  07.5308.57 09.52 1057 11.52 12.57 13.52 1457 15,52 16.57 17.52 18,57 19.52 20.57 21.52  23.03

ZEICHENERKLARUNG: T10=nur Montag bis Donnerstag T5=nur freitags

Ersatzfahrplan, gultig vom 15.12.2024 bis 13.04.2025

RB 62

Wassertridingen - Gunzenhausen - Pleinfeld

(‘Hesselbergbahn’) EE

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90
€= Giiltig: 15.12.24-13.04.2025

443 Niurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskuntft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com

Montag - Freitag

Wassertriidingen 05.32 06.19 07.20 08.00 09.05 10.00 11.05 12.00 13.05 14.00 15.05 16.00 17.05 18.00 19.05 20.00 21.05
Unterschwaningen 05.36 06.23 07.24 08.03 09.08 10.03 11.08 12.03 13.08 14.03 15.08 16.03 17.08 18.03 19.08 20.03 21.08
Cronheim 05.40 06.28 07.27 08.06 09.11 10.06 11.11 12.06 13.11 14.06 15.11 16.06 17.11 18.06 19.11 20.06 21.11
Unterwurmbach 05.45 06.32 07.33 08.12 09.17 10.12 11.17 12.12 13.17 14.12 1517 16.12 17.17 18.12 19.17 20.12 21.17
Gunzenhausen @ @ an 05.48 06.35 07.36 08.15 09.20 10.15 11.20 12.15 13.20 14.15 15.20 16.15 17.20 18.15 19.20 20.15 21.20
Ansbach ab 06.01 07.10 07.54 09.54 11.54 12.54 13.54 15.54 17.54 19.54
Gunzenhausen an 06.19 07.29 08.16 10.16 12.16 13.14 14.16 16.16 18.16 20.15
Gunzenhausen & @ ab 04.50 05.53 06.40 07.49 08.51 10.21 12.21 13.25 14.21 16.21 18.21 20.21
Langlau 04.56 05.59 06.47 07.55 08.57 10.27 12.27 13.31 14.27 16.27 18.27 20.27
Ramsberg 05.01 06.04 06.52 08.00 09.02 10.32 12.32 13.36 14.32 16.32 18.32 20.32
Pleinfeld @ an 05.05 06.08 06.57 08.04 09.06 10.36 12.36 13.41 14.36 16.36 18.36 20.36
@ Pleinfeld ab 05.11 06.14 07.02 08.13 09.12 10.43 12.54 13.45 14.43 16.43 18.44 20.44
@ Nimberg Hbf an 05.46 06.46 07.30 08.46 09.46 11.16 13.29 14.20 15.17 17.18 19.18 21.18
@ Pleinfeld ab 05.12 06.29 07.03 08.12 09.12 11.11 12.43 13.45 14.43 16.43 18.43 20.43
@ Treuchtlingen an 05.27 06.45 07.20 08.27 09.27 11.27 12.59 14.00 15.00 17.00 19.00 20.58

Ersatzfahrplan, qultig vom 15.12.2024 bis 13.04.2025




RB 62

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskuntft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @deutschebahn.com

Wassertriidingen - Gunzenhausen - Pleinfeld

(‘Hesselbergbahn’)

« Giltig: 15.12.24-13.04.2025 [ JIISZEH

DB

Samstag

Wassertridingen 22.00 23.11 06.00 07.00 08.00 09.05 10.00 11.05 12.00 13.05 14.00 15.05 16.00 17.05 18.00 19.05 20.00 21.05 22.00 23.11
Unterschwaningen 22.0323.14 06.03 07.03 08.03 09.08 10.03 11.08 12.03 13.08 14.03 15.08 16.03 17.08 18.03 19.08 20.03 21.08 22.03 23.14
Cronheim 22.06 23.17 06.06 07.06 08.06 09.11 10.06 11.11 12.06 13.11 14.06 15.11 16.06 17.11 18.06 19.11 20.06 21.11 22.06 23.17
Unterwurmbach 22.1223.22 06.12 07.12 08.12 09.17 10.12 11.17 12.12 13.17 14.12 15.17 16.12 17.17 18.12 19.17 20.12 21.17 22.12 23.22
Gunzenhausen @ @ an 22.15 23.26 06.15 07.15 08.15 09.20 10.15 11.20 12.15 13.20 14.15 15.20 16.15 17.20 18.15 19.20 20.15 21.20 22.15 23.26
Ansbach ab 21.54 05.54 06.54 08.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 20.54 21.54
Gunzenhausen an 22.16 06.14 07.16 09.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14 21.15 22.16
Gunzenhausen & @ ab 22.21 06.21 07.21 09.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.21 22.41
Langlau 22.27 06.27 07.27 09.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27 21.27 22.47
Ramsberg 22.32 06.32 07.32 09.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32 21.32 22.52
Pleinfeld @ an 22.36 06.36 07.36 09.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.36 22.56

@ Pleinfeld ab 22.43 06.44 07.43 09.43 11.43 13.45 15.43 17.43 19.43 21.42 23.40

® Nurnberg Hbf an 23.16 07.18 08.18 10.16 12.17 14.20 16.17 18.17 20.17 22,16 00.15

® Pleinfeld ab 23.17 07.12 08.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.10 22.12 23.17

® Treuchtlingen an 23.32 07.26 08.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.30 20.25 22.27 23.32

€= Giiltig: 15.12.24-13.04.2025 Sonn- und Feiertag

Wassertridingen 07.00 08.00 09.05 10.00 11.05 12.00 13.05 14.00 15.05 16.00 17.05 18.00 19.05 20.00 21.05 22.00 23.11

Unterschwaningen 07.03 08.03 09.08 10.03 11.08 12.03 13.08 14.03 15.08 16.03 17.08 18.03 19.08 20.03 21.08 22.03 23.14

Cronheim 07.06 08.06 09.11 10.06 11.11 12.06 13.11 14.06 15.11 16.06 17.11 18.06 19.11 20.06 21.11 22.06 23.17

Unterwurmbach 07.12 08.12 09.17 10.12 11.17 12.12 13.17 14.12 15.17 16.12 17.17 18.12 19.17 20.12 21.17 22.12 23.22

Gunzenhausen @ @ an 07.15 08.15 09.20 10.15 11.20 12.15 13.20 14.15 15.20 16.15 17.20 18.15 19.20 20.15 21.20 22.15 23.26

Ansbach ab 06.54 08.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 20.54 21.54

Gunzenhausen an 07.16 09.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14 21.15 22.16

Gunzenhausen & @ ab 06.21 07.21 09.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.21 22.41

Langlau 06.27 07.27 09.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27 21.27 22.47

Ramsberg 06.32 07.32 09.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32 21.32 22.52

Pleinfeld @ an 06.36 07.36 09.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.36 22.56

@ Pleinfeld ab 06.44 07.43 09.43 11.43 13.45 15.43 17.43 19.43 21.42 23.40

® Nurnberg Hbf an 07.18 08.18 10.16 12.17 14.20 16.17 18.17 20.17 22.16 00.15

® Pleinfeld ab 07.12 08.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.10 22.12 2317

® Treuchtlingen an 07.26 08.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.30 20.25 22.27 23.32

Ersatzfahrplan, gliltig vom 15.12.2024 bis 13.04.2025
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